Le  Parti  concordano  che  con  la  conclusione  dell’Accordo  Quadro  l’affidatario  si

obbliga  ad  assumere  i  servizi  che  successivamente  saranno  richiesti  ai  sensi

dell’Accordo  Quadro  entro  il  limite  massimo di  importo  previsto  di  €  20.400,00

(ventimilaquattrocento/00) ed entro il periodo di validità dell’accordo stesso indicato

all’articolo che segue.

ART. 3 - DURATA ACCORDO QUADRO

L’accordo quadro decorre dalla firma del presente contratto o dal primo contratto

attuativo se precedente e si concluderà il 31/08/2026, e potrà terminare anche prima